
ZMENOVÝ LIST číslo ZL: 01 

Zhotovitel: First powcr a. s., IC: 28386191 
Objednatel: Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace, IC: 00844853 
Datum: 7.2.2023 

Název díla: .,Doplnění náhradního zdroje elektro - Karviná" 

Podepsaní i.ástupci smluvních stran potvrzuji změny v plnění díla dle Smlouvy o dflo z 2.8.2022 v roi.sahu tohoto 
změnového listu. 

Předmět změn, změny rozsahu plněn(: 
I. Vícepráce (VP). SO O l - Stavební úpravy.
2. Méněpráce {MP). SO 01 - Stavebnf úpravy. PS 02- Náhradní zdroj.

Jedná se o vícepráce a méněpráce, které vyplynuly z pln�ni díla, vyvolané v pnlbBtu stavby a dohodnuté smluvními 
stranami. 

Popis a zd6vodaěaf změn: 

Popis změn a zdůvodnění je uvedeno v pfilou č. 1 a příloze č.2, které jsou nedílnou součástí tohoto 1JD&lového listu. 
Změnový list a jeho pfflohy č.1 ač. 2 doplňuj( polottové rozpočty VP-MP k jednotlivým změnám. 

ifikací: O 

-167 910,56 KE

Výsledná cena změny bez DPH: 

-112,07 KE

Podpis 7.ástupce objednatele: 

Datum: 7.2.2023 

Cena vfcepracf bez DPH: 

167 798,4, Kl 

Nov! sjednaná lh6ta dokončeni dfla: 

Bez vliva u llalty plaěaf díla. 

Podpis 2'.ástupce zhotovitele: 
SFIRSTPOWER 

Flrstpower a.s. 

.,. 

Ing. Jáchym Dvořák, pfedseda pfedstavenstva 

Datum: 7.2.2023 



Název díla: 

Objednatel: 
se sídlem: 
IČ: 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IC: 

Přiloha č.2 ke změnovému listu ZL 01 

"Doplnění náhradního zdroje elektro - Karviná" 

Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 O I Karviná 
00844853 

Firstpower a. 1. 
Koněvova 2660, 130 00 Praha 3 
28386191 

Předmět změn, změny rouabu plnění, 7.důvodněni: 

Ménfpr,ce = -168 910,56 Kl bez DPH 

Jedná se o nerealizované práce a dodávky, Jeteli se týkají změn, kte� vyplynuly z vhod�jšíbo 
technického řešení. U MP se to týká polo1ek spojených s prostupy ples sttcšnf konstrukci, dodávek 
oken, klempířských a 7.Amečnických prvkO, došlo ke � u rozmfru vrat, dále nebylo nutné provést 
kamerové zkoušky dešťové kanaliz.acc, navazujfc( pfesuny hmot, likvidace suti a ostatnl dle soupisu. 

SO 01-Staveba( llpravy--143 910,56 Kf bez DPH. 
Pol. č. 70: nerealimvané parapety pro nová okna, dle skutečnosti. 
Pol. č. 80, 13 I : nerealizované zapravení a úpravy prostup4-stfecba, dle skutečnosti. 
Pol. č. 84, 85, 86, 87, 88, 89, 93, I 19: nerealizovan6 bouracf a navuujicí paicc, dle skutečnosti. 
Pol. Č. 137: neprovedená kamerová zkouška, nebylo nutné provést, dle skutečnosti. 
Pol. č. 140, 141, 142: nerealizované klempífské prvky (parapety, VZf), pfesuny hmot, dle skutečnosti. 
Pol. č. 14S, ISO, 1S8: ncrealimvaná OK-�na mezi žB tmny, nátiry, dle sku1ečnosti. 
Pol. č. 146: nerealizovaná vrata, zmma rozm&u-viz VP, dle skutečnosti. 
Pol. č. 1 S3, 1 S4, I SS: neprovedená okna. pákové ovladače. plesuny hmot. dle skutečnosti. 
Pol. č. 164, 16S, 166, 167: nerealiwvanA odvozy a likvidace suti, dle skutečnosti. 

PS 02 - Nillradllf f.droJ--24 000 Kf bez DPH. 
Pol. č. 57, 58, 59: nerealizovaný pronijem 7.álo!níbo mobiln(ho motorgenerátoru z důvodu zvoleni 
vhodn6jšlho postupu u pfepojovinf. 

Jedná se o ménlpricc. ktc� vyplynuly z plněni díla, vyvolané v pnl�u stavby a dohodnuté 
smluvnfmi stranami. Zohledňuj( pof.adavky dle skutečného stavu a rozpracovanosti pfi realizaci prací. 
Ménq,rácc zohledňují neprovedené pice a dodávky dle skutečnosti. 

V Karviné dne 7.2.2023 

l'l:ditclc 

Ing. Václav Jurčík 
rcfm:nt investic:, invcstibll odcUlcnl 

Ing. Bohuslav Šulik 
technický do210f stavebrúb 

3 



Příloha �.l ke Změnovému Jistu ZL 01 

Název díla: 

Objednatel: 
se sídlem: 
IČ: 

,,Doplnění náhradního ulroie elektro - Kanriná" 

Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČ: 

00844853 

Fintpower a. s. 
Koněvova 2660, 130 00 Praha 3 
28386191 

Předmět změn, změny rozsahu plněnL mlvoclněnf;

Vfcepráce = 167 798,49 Kč Kě bez DPH 

SO 01- Stavební úpravy. 
Pol. č. 146 A: dodávka a montáž nových vrat jiného row&u (v�O. včetnl proveden{ vstupních dveff 
pro možnost vstupování pro účely bHné údržby bez manipulace s celými vraty, mtlna ro�ru 
pllvodn! navržených vrat-viz MP, novl vhodnljš{ technické fešenf, dle skutečnosti. 
Pol. C. 2, 3, 4, 6, 8, N (2x), 13, 14, 15, 21, N, 57, 58, N, 77, N: jedni se o položky, které se týkají 
realizace dodatečného základu pod nová vrata, tzn. výkopové pice, betonáž úkladu vč. bedllfflí, 
výztuže a povrchových úpnv, dle skutečnosti. 

Jedná se o vícepráce, které vyplynuly z pi�{ díla. vyvolané v pnl�hu stavby a dohodnuté smluvními 
stranam� zohledňuj{ vhodn!jš{ tcchnick' lešení, zlepšujf uživatelský komfort, reflektuj{ požadavky na 
budoucí provoz. Zohledňuji pof.adavky, které vyplynuly u skutečného stavu a rozpracovanosti pfi 
realizaci pracf, nezhoršuji technické parametry ani užitn6 vlastnosti díla. 

V Karviné dne 7.2.2023 

:za obj 

Ing. 
referent investic, invcstičnl od�lcnl 

Ing. Bohuslav Šulák 
technický do:zor stavebnfb 

2 




